
ZP- 2675/14        Radom dn. 30-10-2014 
         Egz. poj. 
 
 
         WYKONAWCY 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  na zadanie nr 3,11 i 17  
oraz 

o unieważnieniu na zadania nr 1,2,4,5,6,7,8,9,10 
,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35 

na „ Usługi holowania/przetransportowania pojazdów/rzeczy zabezpieczonych przez Policję i na 
jej koszt dla potrzeb KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych” oraz wynik postępowania 

Nr sprawy 92/ 2014 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 
informuje że jako najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu wybrano : 

Zadanie nr 3 – KPP Grójec część A- AUTO – HOLOWANIE, Ryszard Kozaryna, Ul. 
Sienkiewicza 36, 05 – 600 Grójec 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła tylko jedna oferta nr 2, która jest ważna a jej wartość nie 
przekracza kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizacje zamówienia  

Środki przeznaczone na realizacje 
zamówienia Wartość oferty nr 2 

11.041,71 zł 10.461,15 zł 

 
 
Zadanie nr 11 – KPP Sokołów Podlaski część A- Stacja Obsługi Samochodów , W. Bukowicki,  
Z. Mastalerczuk, T. Hanusz, Ul. Targowa 5, 08 – 300 Sokołów Podlaski 
 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła tylko jedna oferta nr 1, która jest ważna a jej wartość nie 
przekracza kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizacje zamówienia  

Środki przeznaczone na realizacje 
zamówienia Wartość oferty nr 1 

10.791,28 zł 10.737,90 zł 

 
Zadanie nr17 – KPP Grójec część B- HOLOWANIE, Ryszard Kozaryna, Ul. Sienkiewicza 36, 05 
– 600 Grójec 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła tylko jedna oferta nr 2, która jest ważna a jej wartość nie 
przekracza kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizacje zamówienia  

 
Środki przeznaczone na realizacje 

zamówienia 
Wartość oferty nr 2 

6.236,10 zł 5.953,20 zł 

 



W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 20.10.2014r. do 
godz. 9.00 wpłynęło 2 oferty. 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 265.855,84 zł brutto. 

 
OFERTA NR 1  zadanie nr 11 – KPP Sokołów Podlaski  
Stacja Obsługi Samochodów  
W. Bukowicki, Z. Mastalerczuk, T. Hanusz 
Ul. Targowa 5 
08 – 300 Sokołów Podlaski 
 
Łączna wartość oferty: 10.737,90 zł 
 
OFERTA NR 2   
AUTO – HOLOWANIE 
Ryszard Kozaryna 
Ul. Sienkiewicza 36 
05 – 600 Grójec 
 
Zadanie nr 3 KPP Grójec część A: 
Łączna wartość oferty: 10.461,15 zł 

Zadanie nr 17 KPP Grójec część B: 
Łączna wartość oferty: 5.953,20 zł 

 
OCENA  DOKUMENTÓW  

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest ważna, podlega porównaniu. 

 
OFERTA Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest ważna, podlega porównaniu. 

Na zadania nr: 
1,2,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35 
postępowanie zostało unieważnione zgodnie z  art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp tj. nie złożono żadnej 
oferty  niepodlegającej  odrzuceniu 
 

Umowy zostanie zawarta  zgodnie z terminem wskazanym w  art.  94 ust. 2  pkt. 1a   ustawy  
Pzp 

Z poważaniem 

Z up. Paweł Kęsiak 

Wyk. 1 egz.  
Przesłano faxem/e-mailem 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu   30-10-2014 
Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


